
第３７長野県中学校（男子）継走荒神山大会　試合結果　

男子総合順位 男子区間優勝
学 校 名 タイム 所  属 氏  名 タイム  

1 位 駒ヶ根東Ａ 時 52 分 35 秒  第１区 1 位 駒ヶ根東Ａ 湯澤 舜 10 分 7 秒  
2 位 赤穂Ａ 時 52 分 46 秒  第２区 1 位 伊那東部A 関川 大悟 10 分 28 秒  
3 位 伊那東部A 時 53 分 49 秒  第３区 1 位 赤穂Ａ 宮下 晴貴 10 分 22 秒  
4 位 鉢盛 時 54 分 2 秒  第４区 1 位 駒ヶ根東Ａ 高梨 良介 10 分 27 秒  
5 位 箕輪Ａ 時 55 分 7 秒  第５区 1 位 赤穂Ａ 大澤 智樹 10 分 31 秒  
6 位 広徳A 時 55 分 53 秒  
7 位 駒ヶ根東Ｂ 時 55 分 55 秒  男子区間総合順位
8 位 豊科北A 時 56 分 7 秒  所  属 氏  名 タイム  
9 位 伊那松川Ａ 時 56 分 34 秒  1 位 駒ヶ根東Ａ 湯澤 舜 10 分 7 秒  
10 位 戸倉上山田Ｂ 時 56 分 35 秒  2 位 鉢盛 上田 星矢 10 分 20 秒  

3 位 赤穂Ａ 宮下 晴貴 10 分 22 秒  
4 位 赤穂Ａ 水上 優斗 10 分 27 秒  
4 位 諏訪南 湯澤 亮太 10 分 27 秒  
4 位 駒ヶ根東Ａ 高梨 良介 10 分 27 秒  
7 位 伊那東部A 関川 大悟 10 分 28 秒  
8 位 戸倉上山田Ｂ 細田 達也 10 分 29 秒  
8 位 伊那東部A 那須野 亨 10 分 29 秒  
10 位 鉢盛 横水 颯太 10 分 30 秒  

第３０長野県中学校（女子）継走荒神山大会　試合結果　

女子総合順位 女子区間優勝
学 校 名 タイム 所  属 氏  名 タイム

1 位 伊那松川Ａ 1 時 1 分 42 秒  第１区 1 位 鉢盛 安田 佳織 11 分 15 秒  
2 位 鉢盛 1 時 2 分 15 秒  第２区 1 位 菅野 小林 千紗 11 分 46 秒  
3 位 駒ヶ根東 1 時 2 分 32 秒  第３区 1 位 赤穂 竹村 瑞香 12 分 16 秒  
4 位 戸倉上山田 1 時 3 分 33 秒  第４区 1 位 伊那松川Ａ 山岸 鈴加 11 分 49 秒  
5 位 菅野 1 時 3 分 53 秒  第５区 1 位 戸倉上山田 半田 聖蘭 12 分 2 秒  
6 位 豊科北A 1 時 6 分 57 秒  
7 位 伊那東部 1 時 7 分 19 秒  女子区間総合順位
8 位 広徳A 1 時 9 分 6 秒  所  属 氏  名 タイム  
9 位 長峰 1 時 9 分 18 秒  1 位 鉢盛 安田 佳織 11 分 15 秒  
10 位 赤穂 1 時 9 分 59 秒  2 位 戸倉上山田 竹内 優花 11 分 16 秒  

3 位 伊那松川Ａ 熊谷 美佑 11 分 40 秒  
4 位 中川 松村 彩乃 11 分 42 秒  
5 位 菅野 赤井 麗佳 11 分 46 秒  
5 位 菅野 小林 千紗 11 分 46 秒  
7 位 伊那松川Ａ 山岸 鈴加 11 分 49 秒  
8 位 鉢盛 菅沼 真衣 11 分 55 秒  
9 位 駒ヶ根東 蟹澤 紗希 12 分 1 秒  
10 位 戸倉上山田 半田 聖蘭 12 分 2 秒  

平成23年10月2日



第３７回長野県中学校（男子）継走荒神山大会参加チーム一覧表
№ チーム名 第1区 順位 第2区 順位 第3区 順位 第4区 順位 第5区 順位 合計ﾀｲﾑ 総合順位

湯澤 舜  島 龍之介  所河 北斗  高梨 良介  福澤 弘樹 時 分 秒
1 駒ヶ根東Ａ 10 7 1 20 40 1 31 27 1 41 54 1 52 35 1 0 52 35 1

10 7 1 10 33 3 10 47 4 10 27 1 10 41 2
松下 湧登  山口 聖人  宮下 泰斗  下澤  大  近藤 織部   

2 伊那松川Ａ 11 12 19 22 12 14 33 16 9 44 40 7 56 34 9 0 56 34 9
11 12 19 11 0 8 11 4 6 11 24 7 11 54 17

藤森 歩  河西 一星  坂井 遊夢  中村 龍士  石井 冬馬
5 上諏訪A 11 14 20 22 30 18 34 55 19 48 2 19 60 6 17 1 0 6 17

11 14 20 11 16 15 12 25 19 13 7 30 12 4 19
雨宮 諒河  千見寺 恵汰  後藤 勇人  坂田 悠綺  伊藤 佑樹   

6 上諏訪B 11 29 22 24 56 30 38 3 30 50 59 30 64 47 30 1 4 47 30
11 29 22 13 27 34 13 7 27 12 56 28 13 48 33

湯澤 亮太  金子 英輝  永平 章太  新海 伊織  三井 嘉希
7 諏訪南 10 27 4 22 52 21 36 18 21 50 50 28 64 36 29 1 4 36 29

10 27 4 12 25 28 13 26 32 14 32 37 13 46 31
矢野 孝典  山田 峻暉  小松 優太  久島 光太郎  伊東 慎介   

8 長峰 10 43 9 22 9 13 33 40 12 45 26 10 57 29 13 0 57 29 13
10 43 9 11 26 20 11 31 11 11 46 13 12 3 18

小林 直樹  小野寺 陸  清水 悠生  矢島 悠太  金成 孝司
9 原 10 51 13 22 5 11 34 1 14 45 57 13 56 54 11 0 56 54 11

10 51 13 11 14 14 11 56 16 11 56 16 10 57 5
酒井 和樹  吉田 慎一郎  山崎 翔  柘植 直也  長島 聖

10 辰野A 10 59 16 23 23 23 36 56 25 49 6 23 62 53 25 1 2 53 25
10 59 16 12 24 27 13 33 34 12 10 19 13 47 32

竹入 聡一郎  福島 翔洋  春宮 悠人  中村 新  赤羽 達也
11 辰野B 15 19 39 30 19 39 44 26 39 57 48 38 74 45 38 1 14 45 38

15 19 39 15 0 38 14 7 37 13 22 32 16 57 38
唐澤 祐輝  川上 凛  川上 弦  森川 知生  大貫 翔太

12 箕輪Ａ 10 53 14 21 55 10 33 9 7 44 13 5 55 7 5 0 55 7 5
10 53 14 11 2 10 11 14 8 11 4 5 10 54 4

日野 志朗  柳沢 優成  北原 辰吉  浦野 亜嵐  重盛 文宏
13 箕輪Ｂ 11 1 17 22 24 17 36 48 23 48 28 20 60 18 18 1 0 18 18

11 1 17 11 23 17 14 24 39 11 40 10 11 50 16
春日 聖悟  丸田 健悟  垣内 岳  葉桐 文哉  佐藤 開都

14 箕輪C 12 12 27 24 49 28 38 0 29 50 47 27 64 22 27 1 4 22 27
12 12 27 12 37 31 13 11 28 12 47 25 13 35 30

唐澤 旺生  守屋 優太  藤原 渓太  宮沢 悠斗  菊地 康亮
15 箕輪D 13 8 34 27 17 35 41 31 37 54 41 36 67 43 36 1 7 43 36

13 8 34 14 9 36 14 14 38 13 10 31 13 2 25
掛川 流正  関川 大悟  那須野 亨  矢澤 雄太  北原 諒

16 伊那東部A 10 35 7 21 3 3 31 32 4 42 28 3 53 49 3 0 53 49 3
10 35 7 10 28 1 10 29 2 10 56 4 11 21 11

荻原 湧雅  宮下 拓己  高岡 章博  坂下 裕紀  平澤 宏二郎
17 伊那東部B 11 9 18 22 20 16 34 4 15 46 3 14 58 32 14 0 58 32 14

11 9 18 11 11 12 11 44 13 11 59 17 12 29 21
北原 類  池上 芳樹  渋谷 凌  根橋 拓也  唐澤 翔馬

18 伊那東部C 12 20 28 24 55 29 38 14 32 50 55 29 66 29 34 1 6 29 34
12 20 28 12 35 30 13 19 31 12 41 23 15 34 36

中原 陸  伊藤 太紀  春日 崚治  川上 翔平  青柳 凌平
19 春富A 12 32 32 25 10 32 38 10 31 51 1 31 64 28 28 1 4 28 28

12 32 32 12 38 32 13 0 24 12 51 27 13 27 28
鈴木 哲  下井 颯太  保科 新一郎  小野 挙  馬場 涼太

20 宮田A 12 22 29 24 39 27 37 54 28 50 33 26 61 58 24 1 1 58 24
12 22 29 12 17 26 13 15 29 12 39 22 11 25 12

山中 秀峰  川手 飛夢  横尾 拓未  横山 拓弥  山岸 湧也
21 宮田B 13 15 36 26 58 34 40 36 34 54 13 35 66 53 35 1 6 53 35

13 15 36 13 43 35 13 38 35 13 37 33 12 40 22
原 望巳  松崎 隆二  浦野 諄  田口 哲平  若林 恭大

22 宮田C 14 7 38 30 55 40 43 49 38 58 22 39 74 5 37 1 14 5 37
14 7 38 16 48 40 12 54 22 14 33 38 15 43 37

水上 優斗  井口 龍輝  宮下 晴貴  小澤 恵太  大澤 智樹
23 赤穂Ａ 10 27 3 21 9 4 31 31 3 42 15 2 52 46 2 0 52 46 2

10 27 3 10 42 5 10 22 1 10 44 2 10 31 1
竹村 知哉  米澤 桂司  春日 明日実  岡田 稜  榎本 峻也

24 赤穂Ｂ 10 47 11 21 26 6 32 51 5 45 33 12 60 58 20 1 0 58 20
10 47 11 10 39 4 11 25 10 12 42 24 15 25 35

安藤 拓真  萩原 拓海  斉藤 優  竹村 吉晃  滝澤 代聖
25 駒ヶ根東Ｂ 10 53 15 22 15 15 33 22 10 44 49 8 55 55 7 0 55 55 7

10 53 15 11 22 16 11 7 7 11 27 9 11 6 7
下平 彬宏  林 友也  馬場 隆夫  藤井 直輝  湯澤 隆真

26 駒ヶ根東Ｃ 11 32 23 23 15 22 34 37 17 46 39 16 59 47 16 0 59 47 16
11 32 23 11 43 21 11 22 9 12 2 18 13 8 26



第３７回長野県中学校（男子）継走荒神山大会参加チーム一覧表
№ チーム名 第1区 順位 第2区 順位 第3区 順位 第4区 順位 第5区 順位 合計ﾀｲﾑ 総合順位

山谷 聖也  宮下 大河  石田 航平  山口 拓也  森脇 駿
27 飯島 11 58 25 23 47 24 36 47 22 49 12 24 61 27 22 1 1 27 22

11 58 25 11 49 23 13 0 24 12 25 21 12 15 20
宮崎 仁  松下 京介  山岸 雅尚  中島 瑶樹  松澤 快哉

28 中川 11 22 21 22 45 20 35 39 20 48 39 22 63 9 26 1 3 9 26
11 22 21 11 23 17 12 54 22 13 0 29 14 30 34

吉川 健成  松澤 拓弥  片桐 和哉  小池 光  北原 和喜
29 伊那松川Ｂ 10 33 6 21 24 5 33 15 8 47 14 17 60 22 19 1 0 22 19

10 33 6 10 51 7 11 51 14 13 59 36 13 8 26
植木 康平  渡辺 優樹  万城目 ｶﾙﾛｽ 譲  飯塚 駿作  山本 侑矢

30 丘A 10 49 12 21 32 8 33 53 13 46 5 15 57 24 12 0 57 24 12
10 49 12 10 43 6 12 21 18 12 12 20 11 19 9

藤井 裕大  宮阪 紘平  小松 晃人  松岡 勇一  古林 健汰
31 丘B 12 24 30 24 59 31 37 49 27 51 40 32 65 11 32 1 5 11 32

12 24 30 12 35 29 12 50 21 13 51 35 13 31 29
藤松 楓季  石井 信高  細井 奨太  牛山 颯太  岡村 慧胤

32 豊科北A 10 42 8 21 55 9 33 32 11 44 56 9 56 7 8 0 56 7 8
10 42 8 11 13 13 11 37 12 11 24 7 11 11 8

山下 紘永  深澤 亨太  塩田 雅人  藤原 利章  永田 望海
33 豊科北B 12 30 31 24 32 26 36 48 23 48 33 21 61 28 23 1 1 28 23

12 30 31 12 2 24 12 16 17 11 45 12 12 55 24
牛越 湧生  加藤 匠  山下 拓眞  飯沼 大輔  吉田 修

35 女鳥羽 16 6 40 28 14 37 41 16 35 53 11 34 64 59 31 1 4 59 31
16 6 40 12 8 25 13 2 26 11 55 15 11 48 15

上田 星矢  横水 颯太  太田 賢斗  木村 祐太  三島 太成
36 鉢盛 10 20 2 20 50 2 31 28 2 43 12 4 54 2 4 0 54 2 4

10 20 2 10 30 2 10 38 3 11 44 11 10 50 3
菊地 慧  秋山 侑平  稲葉 大地  宮坂 大輝  内田 知樹

37 戸倉上山田Ａ 11 36 24 22 44 19 34 36 16 47 23 18 58 42 15 0 58 42 15
11 36 24 11 8 11 11 52 15 12 47 25 11 19 9

細田 達也  田島 史都  小平 悟志  細田 敦也  熊井 捷人
38 戸倉上山田Ｂ 10 29 5 21 31 7 34 49 18 45 33 11 56 35 10 0 56 35 10

10 29 5 11 2 9 13 18 30 10 44 2 11 2 6
髙野 拡美  玉井 誠  矢嶋 一樹  矢嶋 辰也  宮田 俊太朗

40 広徳A 10 44 10 22 9 12 32 57 6 44 20 6 55 53 6 0 55 53 6
10 44 10 11 25 19 10 48 5 11 23 6 11 33 13

真島 大輝  中村 文弥  北原 紳乃介  秋山 翔虎  竹林 康太
41 広徳B 12 7 26 23 53 25 37 43 26 49 34 25 61 7 21 1 1 7 21

12 7 26 11 46 22 13 50 36 11 51 14 11 33 13
片桐 巧貴  大場 優斗  南 洸輔  米澤 真  川田 秋雅

43 中川B 13 6 33 25 59 33 38 34 33 53 10 33 65 52 33 1 5 52 33
13 6 33 12 53 33 12 35 20 14 36 39 12 42 23

平澤 太一  小林 隼也  尾崎 賢人  原 侑希  小松 央
44 中川C 14 7 37 30 17 38 59 8 40 74 10 40 93 50 39 1 33 50 39

14 7 37 16 10 39 28 51 40 15 2 40 19 40 39



男子個人記録
第３７長野県中学校（男子）継走荒神山大会　試合結果　 第１区

RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 1 駒ヶ根東Ａ 湯澤 舜 10 7  
2 36 鉢盛 上田 星矢 10 20  
3 23 赤穂Ａ 水上 優斗 10 27  
4 7 諏訪南 湯澤 亮太 10 27  
5 38 戸倉上山田Ｂ 細田 達也 10 29  
6 29 伊那松川Ｂ 吉川 健成 10 33  
7 16 伊那東部A 掛川 流正 10 35  
8 32 豊科北A 藤松 楓季 10 42  
9 8 長峰 矢野 孝典 10 43  

10 40 広徳A 髙野 拡美 10 44  
11 24 赤穂Ｂ 竹村 知哉 10 47  
12 30 丘A 植木 康平 10 49  
13 9 原 小林 直樹 10 51  
14 12 箕輪Ａ 唐澤 祐輝 10 53  
15 25 駒ヶ根東Ｂ 安藤 拓真 10 53  
16 10 辰野A 酒井 和樹 10 59  
17 13 箕輪Ｂ 日野 志朗 11 1  
18 17 伊那東部B 荻原 湧雅 11 9  
19 2 伊那松川Ａ 松下 湧登 11 12  
20 5 上諏訪A 藤森 歩 11 14  
21 28 中川 宮崎 仁 11 22  
22 6 上諏訪B 雨宮 諒河 11 29  
23 26 駒ヶ根東Ｃ 下平 彬宏 11 32  
24 37 戸倉上山田Ａ 菊地 慧 11 36  
25 27 飯島 山谷 聖也 11 58  
26 41 広徳B 真島 大輝 12 7  
27 14 箕輪C 春日 聖悟 12 12  
28 18 伊那東部C 北原 類 12 20  
29 20 宮田A 鈴木 哲 12 22  
30 31 丘B 藤井 裕大 12 24  
31 33 豊科北B 山下 紘永 12 30  
32 19 春富A 中原 陸 12 32  
33 43 中川B 片桐 巧貴 13 6  
34 15 箕輪D 唐澤 旺生 13 8  
35 42 宮田D 平沢 大地 13 15  
36 21 宮田B 山中 秀峰 13 15  
37 44 中川C 平澤 太一 14 7  
38 22 宮田C 原 望巳 14 7  
39 11 辰野B 竹入 聡一郎 15 19  
40 35 女鳥羽 牛越 湧生 16 6  

第３７長野県中学校（男子）継走荒神山大会　試合結果　 第２区
RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 16 伊那東部A 関川 大悟 10 28  
2 36 鉢盛 横水 颯太 10 30  
3 1 駒ヶ根東Ａ 島 龍之介 10 33  
4 24 赤穂Ｂ 米澤 桂司 10 39  
5 23 赤穂Ａ 井口 龍輝 10 42  
6 30 丘A 渡辺 優樹 10 43  
7 29 伊那松川Ｂ 松澤 拓弥 10 51  
8 2 伊那松川Ａ 山口 聖人 11 0  
9 38 戸倉上山田Ｂ 田島 史都 11 2  

10 12 箕輪Ａ 川上 凛 11 2  
11 37 戸倉上山田Ａ 秋山 侑平 11 8  
12 17 伊那東部B 宮下 拓己 11 11  
13 32 豊科北A 石井 信高 11 13  
14 9 原 小野寺 陸 11 14  
15 5 上諏訪A 河西 一星 11 16  
16 25 駒ヶ根東Ｂ 萩原 拓海 11 21  
17 13 箕輪Ｂ 柳沢 優成 11 23  
17 28 中川 松下 京介 11 23  
19 40 広徳A 玉井 誠 11 25  
20 8 長峰 山田 峻暉 11 26  
21 26 駒ヶ根東Ｃ 林 友也 11 43  
22 41 広徳B 中村 文弥 11 46  
23 27 飯島 宮下 大河 11 49  
24 33 豊科北B 深澤 亨太 12 2  
25 35 女鳥羽 加藤 匠 12 8  
26 20 宮田A 下井 颯太 12 17  
27 10 辰野A 吉田 慎一郎 12 24  
28 7 諏訪南 金子 英輝 12 24  
29 31 丘B 宮阪 紘平 12 34  
30 18 伊那東部C 池上 芳樹 12 35  
31 14 箕輪C 丸田 健悟 12 37  
32 19 春富A 伊藤 太紀 12 38  
33 43 中川B 大場 優斗 12 53  
34 6 上諏訪B 千見寺 恵汰 13 27  
35 21 宮田B 川手 飛夢 13 42  
36 15 箕輪D 守屋 優太 14 9  
37 42 宮田D 大川 和樹 14 42  
38 11 辰野B 福島 翔洋 15 0  



男子個人記録
39 44 中川C 小林 隼也 16 10  
40 22 宮田C 松崎 隆二 16 47  



男子個人記録
第３７長野県中学校（男子）継走荒神山大会　試合結果　 第３区

RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 23 赤穂Ａ 宮下 晴貴 10 22  
2 16 伊那東部A 那須野 亨 10 29  
3 36 鉢盛 太田 賢斗 10 38  
4 1 駒ヶ根東Ａ 所河 北斗 10 47  
5 40 広徳A 矢嶋 一樹 10 48  
6 2 伊那松川Ａ 宮下 泰斗 11 4  
7 25 駒ヶ根東Ｂ 斉藤 優 11 7  
8 12 箕輪Ａ 川上 弦 11 13  
9 26 駒ヶ根東Ｃ 馬場 隆夫 11 22  

10 24 赤穂Ｂ 春日 明日実 11 25  
11 8 長峰 小松 優太 11 30  
12 32 豊科北A 細井 奨太 11 37  
13 17 伊那東部B 高岡 章博 11 44  
14 29 伊那松川Ｂ 片桐 和哉 11 51  
15 37 戸倉上山田Ａ 稲葉 大地 11 52  
16 9 原 清水 悠生 11 56  
17 33 豊科北B 塩田 雅人 12 16  
18 30 丘A 万城目 ｶﾙﾛｽ 譲 12 21  
19 5 上諏訪A 坂井 遊夢 12 25  
20 43 中川B 南 洸輔 12 35  
21 31 丘B 小松 晃人 12 50  
22 22 宮田C 浦野 諄 12 54  
22 28 中川 山岸 雅尚 12 54  
24 19 春富A 春日 崚治 13 0  
24 27 飯島 石田 航平 13 0  
26 35 女鳥羽 山下 拓眞 13 2  
27 6 上諏訪B 後藤 勇人 13 7  
28 14 箕輪C 垣内 岳 13 11  
29 20 宮田A 保科 新一郎 13 15  
30 38 戸倉上山田Ｂ 小平 悟志 13 18  
31 18 伊那東部C 渋谷 凌 13 19  
32 7 諏訪南 永平 章太 13 26  
33 42 宮田D 奥田 崚介 13 32  
34 10 辰野A 山崎 翔 13 33  
35 21 宮田B 横尾 拓未 13 38  
36 41 広徳B 北原 紳乃介 13 50  
37 11 辰野B 春宮 悠人 14 7  
38 15 箕輪D 藤原 渓太 14 14  
39 13 箕輪Ｂ 北原 辰吉 14 24  
40 44 中川C 尾崎 賢人 28 51  

第３７長野県中学校（男子）継走荒神山大会　試合結果　 第４区
RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 1 駒ヶ根東Ａ 高梨 良介 10 27  
2 23 赤穂Ａ 小澤 恵太 10 44  
2 38 戸倉上山田Ｂ 細田 敦也 10 44  
4 16 伊那東部A 矢澤 雄太 10 56  
5 12 箕輪Ａ 森川 知生 11 4  
6 40 広徳A 矢嶋 辰也 11 23  
7 2 伊那松川Ａ 下澤  大 11 24  
7 32 豊科北A 牛山 颯太 11 24  
9 25 駒ヶ根東Ｂ 竹村 吉晃 11 27  

10 13 箕輪Ｂ 浦野 亜嵐 11 40  
11 36 鉢盛 木村 祐太 11 44  
12 33 豊科北B 藤原 利章 11 45  
13 8 長峰 久島 光太郎 11 46  
14 41 広徳B 秋山 翔虎 11 51  
15 35 女鳥羽 飯沼 大輔 11 55  
16 9 原 矢島 悠太 11 56  
17 17 伊那東部B 坂下 裕紀 11 59  
18 26 駒ヶ根東Ｃ 藤井 直輝 12 2  
19 10 辰野A 柘植 直也 12 10  
20 30 丘A 飯塚 駿作 12 12  
21 27 飯島 山口 拓也 12 25  
22 20 宮田A 小野 挙 12 39  
23 18 伊那東部C 根橋 拓也 12 41  
24 24 赤穂Ｂ 岡田 稜 12 42  
25 14 箕輪C 葉桐 文哉 12 47  
25 37 戸倉上山田Ａ 宮坂 大輝 12 47  
27 19 春富A 川上 翔平 12 51  
28 6 上諏訪B 坂田 悠綺 12 56  
29 28 中川 中島 瑶樹 13 0  
30 5 上諏訪A 中村 龍士 13 7  
31 15 箕輪D 宮沢 悠斗 13 10  
32 11 辰野B 中村 新 13 22  
33 21 宮田B 横山 拓弥 13 37  
34 42 宮田D 福澤 拓実 13 41  
35 31 丘B 松岡 勇一 13 51  
36 29 伊那松川Ｂ 小池 光 13 59  
37 7 諏訪南 新海 伊織 14 32  
38 22 宮田C 田口 哲平 14 33  



男子個人記録
39 43 中川B 米澤 真 14 36  
40 44 中川C 原 侑希 15 2  



男子個人記録
第３７長野県中学校（男子）継走荒神山大会　試合結果　 第５区

RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 23 赤穂Ａ 大澤 智樹 10 31  
2 1 駒ヶ根東Ａ 福澤 弘樹 10 41  
3 36 鉢盛 三島 太成 10 50  
4 12 箕輪Ａ 大貫 翔太 10 54  
5 9 原 金成 孝司 10 57  
6 38 戸倉上山田Ｂ 熊井 捷人 11 2  
7 25 駒ヶ根東Ｂ 滝澤 代聖 11 6  
8 32 豊科北A 岡村 慧胤 11 11  
9 30 丘A 山本 侑矢 11 19  
9 37 戸倉上山田Ａ 内田 知樹 11 19  

11 16 伊那東部A 北原 諒 11 21  
12 20 宮田A 馬場 涼太 11 25  
13 40 広徳A 宮田 俊太朗 11 33  
13 41 広徳B 竹林 康太 11 33  
15 35 女鳥羽 吉田 修 11 48  
16 13 箕輪Ｂ 重盛 文宏 11 50  
17 2 伊那松川Ａ 近藤 織部 11 54  
18 8 長峰 伊東 慎介 12 3  
19 5 上諏訪A 石井 冬馬 12 4  
20 27 飯島 森脇 駿 12 15  
21 17 伊那東部B 平澤 宏二郎 12 29  
22 21 宮田B 山岸 湧也 12 40  
23 43 中川B 川田 秋雅 12 42  
24 33 豊科北B 永田 望海 12 55  
25 15 箕輪D 菊地 康亮 13 2  
26 26 駒ヶ根東Ｃ 湯澤 隆真 13 8  
26 29 伊那松川Ｂ 北原 和喜 13 8  
28 19 春富A 青柳 凌平 13 27  
29 31 丘B 古林 健汰 13 31  
30 14 箕輪C 佐藤 開都 13 35  
31 7 諏訪南 三井 嘉希 13 46  
32 10 辰野A 長島 聖 13 47  
33 6 上諏訪B 伊藤 佑樹 13 48  
34 28 中川 松澤 快哉 14 30  
35 24 赤穂Ｂ 榎本 峻也 15 24  
36 18 伊那東部C 唐澤 翔馬 15 34  
37 22 宮田C 若林 恭大 15 43  
38 11 辰野B 赤羽 達也 16 57  
39 44 中川C 小松 央 19 40  
40 3 信濃A 竹内 寿斗 112 51  



男子区間総合

RANK 分 秒 学　校 新記録等
1 10 7 湯澤 舜 駒ヶ根東Ａ  
2 10 20 上田 星矢 鉢盛  
3 10 22 宮下 晴貴 赤穂Ａ  
4 10 27 水上 優斗 赤穂Ａ  
4 10 27 湯澤 亮太 諏訪南  
4 10 27 高梨 良介 駒ヶ根東Ａ  
7 10 28 関川 大悟 伊那東部A  
8 10 29 細田 達也 戸倉上山田Ｂ  
8 10 29 那須野 亨 伊那東部A  
10 10 30 横水 颯太 鉢盛  
11 10 31 大澤 智樹 赤穂Ａ  

12 10 33 吉川 健成 伊那松川Ｂ  
12 10 33 島 龍之介 駒ヶ根東Ａ  
14 10 35 掛川 流正 伊那東部A  
15 10 38 太田 賢斗 鉢盛  
16 10 39 米澤 桂司 赤穂Ｂ  
17 10 41 福澤 弘樹 駒ヶ根東Ａ  
18 10 42 藤松 楓季 豊科北A  
18 10 42 井口 龍輝 赤穂Ａ  
20 10 43 矢野 孝典 長峰  
20 10 43 渡辺 優樹 丘A  
22 10 44 髙野 拡美 広徳A  
22 10 44 小澤 恵太 赤穂Ａ  

22 10 44 細田 敦也 戸倉上山田Ｂ  
25 10 47 竹村 知哉 赤穂Ｂ  
25 10 47 所河 北斗 駒ヶ根東Ａ  
27 10 48 矢嶋 一樹 広徳A  
28 10 49 植木 康平 丘A  
29 10 50 三島 太成 鉢盛  
30 10 51 小林 直樹 原  
30 10 51 松澤 拓弥 伊那松川Ｂ  
32 10 53 唐澤 祐輝 箕輪Ａ  
32 10 53 安藤 拓真 駒ヶ根東Ｂ  
34 10 54 大貫 翔太 箕輪Ａ  
35 10 56 矢澤 雄太 伊那東部A  
36 10 57 金成 孝司 原  
37 10 59 酒井 和樹 辰野A  
38 11 0 山口 聖人 伊那松川Ａ  
39 11 1 日野 志朗 箕輪Ｂ  
40 11 2 田島 史都 戸倉上山田Ｂ  
40 11 2 川上 凛 箕輪Ａ  
40 11 2 熊井 捷人 戸倉上山田Ｂ  
43 11 4 宮下 泰斗 伊那松川Ａ  
43 11 4 森川 知生 箕輪Ａ  
45 11 6 滝澤 代聖 駒ヶ根東Ｂ  
46 11 7 斉藤 優 駒ヶ根東Ｂ  
47 11 8 秋山 侑平 戸倉上山田Ａ  
48 11 9 荻原 湧雅 伊那東部B  
49 11 11 宮下 拓己 伊那東部B  
49 11 11 岡村 慧胤 豊科北A  
51 11 12 松下 湧登 伊那松川Ａ  
52 11 13 石井 信高 豊科北A  
53 11 14 藤森 歩 上諏訪A  
53 11 14 小野寺 陸 原  
53 11 14 川上 弦 箕輪Ａ  
56 11 16 河西 一星 上諏訪A  
57 11 19 山本 侑矢 丘A  
57 11 19 内田 知樹 戸倉上山田Ａ  
59 11 21 北原 諒 伊那東部A  

名　　前



男子区間総合

RANK 分 秒 学　校 新記録等名　　前
60 11 22 宮崎 仁 中川  
60 11 22 萩原 拓海 駒ヶ根東Ｂ  
60 11 22 馬場 隆夫 駒ヶ根東Ｃ  
63 11 23 柳沢 優成 箕輪Ｂ  
63 11 23 松下 京介 中川  
63 11 23 矢嶋 辰也 広徳A  
66 11 24 下澤  大 伊那松川Ａ  
66 11 24 牛山 颯太 豊科北A  
68 11 25 玉井 誠 広徳A  
68 11 25 春日 明日実 赤穂Ｂ  
68 11 25 馬場 涼太 宮田A  
71 11 26 山田 峻暉 長峰  
72 11 27 竹村 吉晃 駒ヶ根東Ｂ  
73 11 29 雨宮 諒河 上諏訪B  
74 11 31 小松 優太 長峰  
75 11 32 下平 彬宏 駒ヶ根東Ｃ  
76 11 33 宮田 俊太朗 広徳A  
76 11 33 竹林 康太 広徳B  
78 11 36 菊地 慧 戸倉上山田Ａ  
79 11 37 細井 奨太 豊科北A  
80 11 40 浦野 亜嵐 箕輪Ｂ  
81 11 43 林 友也 駒ヶ根東Ｃ  
82 11 44 高岡 章博 伊那東部B  
82 11 44 木村 祐太 鉢盛  
84 11 45 藤原 利章 豊科北B  
85 11 46 中村 文弥 広徳B  
85 11 46 久島 光太郎 長峰  
87 11 48 吉田 修 女鳥羽  
88 11 49 宮下 大河 飯島  
89 11 50 重盛 文宏 箕輪Ｂ  
90 11 51 片桐 和哉 伊那松川Ｂ  
90 11 51 秋山 翔虎 広徳B  
92 11 52 稲葉 大地 戸倉上山田Ａ  
93 11 54 近藤 織部 伊那松川Ａ  
94 11 55 飯沼 大輔 女鳥羽  
95 11 56 清水 悠生 原  
95 11 56 矢島 悠太 原  
97 11 58 山谷 聖也 飯島  
98 11 59 坂下 裕紀 伊那東部B  
99 12 2 深澤 亨太 豊科北B  
99 12 2 藤井 直輝 駒ヶ根東Ｃ  
101 12 3 伊東 慎介 長峰  
102 12 4 石井 冬馬 上諏訪A  
103 12 7 真島 大輝 広徳B  
104 12 8 加藤 匠 女鳥羽  
105 12 10 柘植 直也 辰野A  
106 12 12 春日 聖悟 箕輪C  
106 12 12 飯塚 駿作 丘A  
108 12 15 森脇 駿 飯島  
109 12 16 塩田 雅人 豊科北B  
110 12 17 下井 颯太 宮田A  
111 12 20 北原 類 伊那東部C  
112 12 21 万城目 ｶﾙﾛｽ 譲 丘A  
113 12 22 鈴木 哲 宮田A  
114 12 24 藤井 裕大 丘B  
114 12 24 吉田 慎一郎 辰野A  
116 12 25 金子 英輝 諏訪南  
116 12 25 坂井 遊夢 上諏訪A  
116 12 25 山口 拓也 飯島  
119 12 29 平澤 宏二郎 伊那東部B  



男子区間総合

RANK 分 秒 学　校 新記録等名　　前
120 12 30 山下 紘永 豊科北B  
121 12 32 中原 陸 春富A  
122 12 35 宮阪 紘平 丘B  
122 12 35 池上 芳樹 伊那東部C  
122 12 35 南 洸輔 中川B  
125 12 37 丸田 健悟 箕輪C  
126 12 38 伊藤 太紀 春富A  
127 12 39 小野 挙 宮田A  
128 12 40 山岸 湧也 宮田B  
129 12 41 根橋 拓也 伊那東部C  
130 12 42 岡田 稜 赤穂Ｂ  
130 12 42 川田 秋雅 中川B  
132 12 47 葉桐 文哉 箕輪C  
132 12 47 宮坂 大輝 戸倉上山田Ａ  
134 12 50 小松 晃人 丘B  
135 12 51 川上 翔平 春富A  
136 12 53 大場 優斗 中川B  
137 12 54 浦野 諄 宮田C  
137 12 54 山岸 雅尚 中川  
139 12 55 永田 望海 豊科北B  
140 12 56 坂田 悠綺 上諏訪B  
141 13 0 春日 崚治 春富A  
141 13 0 石田 航平 飯島  
141 13 0 中島 瑶樹 中川  
144 13 2 山下 拓眞 女鳥羽  
144 13 2 菊地 康亮 箕輪D  
146 13 6 片桐 巧貴 中川B  
147 13 7 後藤 勇人 上諏訪B  
147 13 7 中村 龍士 上諏訪A  
149 13 8 唐澤 旺生 箕輪D  
149 13 8 湯澤 隆真 駒ヶ根東Ｃ  
149 13 8 北原 和喜 伊那松川Ｂ  
152 13 10 宮沢 悠斗 箕輪D  
153 13 11 垣内 岳 箕輪C  
154 13 15 平沢 大地 宮田D  
154 13 15 山中 秀峰 宮田B  
154 13 15 保科 新一郎 宮田A  
157 13 18 小平 悟志 戸倉上山田Ｂ  
158 13 19 渋谷 凌 伊那東部C  
159 13 22 中村 新 辰野B  
160 13 26 永平 章太 諏訪南  
161 13 27 千見寺 恵汰 上諏訪B  
161 13 27 青柳 凌平 春富A  
163 13 31 古林 健汰 丘B  
164 13 32 奥田 崚介 宮田D  
165 13 33 山崎 翔 辰野A  
166 13 35 佐藤 開都 箕輪C  
167 13 37 横山 拓弥 宮田B  
168 13 38 横尾 拓未 宮田B  
169 13 41 福澤 拓実 宮田D  
170 13 43 川手 飛夢 宮田B  
171 13 46 三井 嘉希 諏訪南  
172 13 47 長島 聖 辰野A  
173 13 48 伊藤 佑樹 上諏訪B  
174 13 50 北原 紳乃介 広徳B  
175 13 51 松岡 勇一 丘B  
176 13 59 小池 光 伊那松川Ｂ  
177 14 7 平澤 太一 中川C  
177 14 7 原 望巳 宮田C  
177 14 7 春宮 悠人 辰野B  



男子区間総合

RANK 分 秒 学　校 新記録等名　　前
180 14 9 守屋 優太 箕輪D  
181 14 14 藤原 渓太 箕輪D  
182 14 24 北原 辰吉 箕輪Ｂ  
183 14 30 松澤 快哉 中川  
184 14 32 新海 伊織 諏訪南  
185 14 33 田口 哲平 宮田C  
186 14 36 米澤 真 中川B  
187 14 42 大川 和樹 宮田D  
188 15 0 福島 翔洋 辰野B  
189 15 2 原 侑希 中川C  
190 15 19 竹入 聡一郎 辰野B  
191 15 25 榎本 峻也 赤穂Ｂ  
192 15 34 唐澤 翔馬 伊那東部C  
193 15 43 若林 恭大 宮田C  
194 16 6 牛越 湧生 女鳥羽  
195 16 10 小林 隼也 中川C  
196 16 48 松崎 隆二 宮田C  
197 16 57 赤羽 達也 辰野B  
198 19 40 小松 央 中川C  
199 28 51 尾崎 賢人 中川C  
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